M UR. AOOUSPLU. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0002454. 14- 09- 2016

u//;?&&'/}/éiﬂ Q/é// e’gff/ﬂ/ﬂf/ﬂﬂé, 0/&// %M/é/&&z/é e aé//a L%{;&@ca
%a&'a %aﬁ&/p’aﬂ %/Mﬂezé /&@ o 90.40;%%»

%w IX
JM& %J/&%M&&é 0/4 %{‘/ﬂ e /M %’/?/ﬂ/xﬁ?
Sk e Lo

Al DIRIGENTI SCOLASTICI della PROVINCIA LORO SEDI
AGLI A.T. della REPUBBLICA LORO SEDI
ALLE OO.SS. de8& UOLA LORO SEDI
AL SITO WEB

OGGETTO : Pubblicazione graduatorie definitive geseioni provvisorie provinciali e
utilizzazioni - Infanzia e primaria a.s. 2016/2017

IL DIRIGENTE
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in da#®/2016 prot.n. 2340
ESAMINATI i reclami pervenuti;
APPORTATE le dovute modifiche ed integrazioni;
DISPONE

Sono pubblicate in data odierna le graduatoriendefe delle assegnazioni provvisorie provinciali e
utilizzazioni scuola secondaria dell’infanzia enparia a.s. 2016/2017.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Donatella BURIPOSI

(firma autografa sostia mezzo stampa ai sensi dellart. 3, commd Betzeto legislativo n. 39/1993)

Responsabile del procedimento < Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU)
Fetonte luigi 4 0583/4221
e-mail luigi.fetonte.lu@istruzione.it e mail: PEO usp.lu@istruzione.it- e mail: PECusplu@postacert.istruzione.it
Web:http://www.usplucca.itC.F. :80001770462 Codice iPAmM_ pi
Codice AOCAOOUSPLU

Codice per la fatturazionecontabilita generale:URH7RBContabilita ordinaria: SGUC9B



